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g CLUB DE GOLF LARRABEA
“e 6% PRUEBA - LIGA VERANO 2.020

Fecha Listado: 13/09/2020
Hora Listado: 19:48:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)

CLASIFICACION HANDICAP 13-9-2020 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 NAVARRO ARANDA, ANTONIO LARRABEA
2 ROBREDO GUINEA, INIGO GREEN GASTEIZ
3 LORONO BILBAO, ASIER LARRABEA
CASTRESANA ARMENTIA, JOSE L LARRABEA
5 CANTERO ROYO, ALEJANDRO LARRABEA
SANCHEZ MORENO, JESUS LARRABEA
7 BOTAZ CARRASCO, MARIA LARRABEA
CANTERO BEDOYA, ROBERTO LARRABEA
LOPEZ DE SOSOAGA BESGA, DAN LARRABEA
ETXEBERRIA ETXEBERRIA, AITZ GOIBURU
FRONTAURA URIBE, CARLOS LARRABEA
CIFRIAN CASTELLON, DIEGO MEAZTEGI
13 LOPEZ GRANDMONTAGNE, OSCAR LARRABEA
PEREZ JARA, JUAN ANTONIO GOIBURU
AZCARRETA MURUA, ATXEN LARRABEA
16 BLANCO CAMPANO, FERNANDO LARRABEA
PRECIADO VICENTE, ION LARRABEA
ELGUEA GOIKOLEA, FERNANDO LARRABEA
LOPEZ GRANDMONTAGNE, DIEGO LARRABEA
GOMEZ DE SEGURA GARCIA, ALB LARRABEA
MODINO PEREZ, FRANCISCO LARRABEA
ZULUAGA ESCUDERO, MIKEL PARKOTXA
SAN VICENTE TELLERIA, EDUAR LARRABEA
GONZALEZ ANDRES, FRANCISCO LARRABEA
LOPEZ DE SOSOAGA TORIJA, DA LARRABEA
IRAOLA SARASUA, JOSE ANTONI LARRABEA
27 GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA
PERAL OTAOLA, RAUL LARRABEA
GONZALEZ DE DURANA, TONO LARRABEA
USTARROZ RUBIO, FERNANDO LARRABEA
OJER NIETO, XABIER LARRABEA
ALONSO GARCIA, FELIPE LARRABEA
SOTO MERINO, JOSE MIGUEL PINURRI TALDEA
IPARRAGUIRRE GONI, ANARTZ GOIBURU
AZPIRI IRAZABAL, INIGO LARRABEA
FERNANDEZ GONZALEZ DE MATAU LARRABEA
37 EGANA VELA, JANIRE LARRABEA
SANTAMARIA UGALDE, LETICIA LARRABEA
ARREGUI IBANEZ DE GARAYO,FC LARRABEA
MORENO MIGUEL, MARIA ANTONI LARRABEA
SANTOS ARMENTIA, JESUS 1ZKI
42 ALONSO RAMIREZ DE LA PECINA LARRABEA
IRAOLA AJURIA, ANDREA LARRABEA
UBIRIA MANZARRAGA, AITOR PINURRI TALDEA
ROSA PENA, LUIS FERNANDO LAREDO CLUB
MARTINEZ DE ALBORNOZ ARREGU LARRABEA
MORALES LAGE, DOLORES LARRABEA
CASTILLO FONTAN, DOMINGO GOLF PARK
VAZQUEZ RENDAL, SANTIAGO LARRABEA
50 GARCIA GARCIA, CARLOS RICAR LARRABEA
EGANA PENAGARICANO, YON INA  LARRABEA
AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO LARRABEA
SAN VICENTE MURGUIALDAY,ANG LARRABEA
KORTAZAR RAMIREZ, ALBERTO LARRABEA
RUIZ SAENZ DE ORMIJANA, ALB GREEN GASTEIZ
56 MODINO MIGUEL, IGOR LARRABEA
LOZANO IZQUIERDO, AGUSTIN J LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,2
25,2
13,4
20,0
10,0
211
4,2

11,0
13,0
15,0
18,8
22,7
12,0
19,2
23,5
3,6

6,7

6,4

9,1

9,5

14,1
15,0
18,6
19,4
20,8
22,4
-1,3
3,9

9,3

11,0
16,7
18,1
20,5
24,0
25,1
31,9
10,7
16,1
19,3
26,5
26,5
8,4

12,6
13,8
14,6
15,8
15,4
20,7
22,7
0,2

10,3
12,1
12,5
14,6
26,5
14,3
14,8

12,6
24,3
12,7
19,3
9,5

20,5
3,7

10,7
12,5
14,4
18,3
22,3
11,8
16,4
22,9
3,5

6,5

8,7
9,4

14,0
14,4
19,1
19,8
20,5
22,1

9,4

10,8
16,4
18,4
21,2
23,6
24,7
31,1
11,1
16,0

15,7
15,6

22,6
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29
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12
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5

13
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4

8

8
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5

1
13
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17
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POS JUGADOR

61

69

74

81
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85
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CEBADA PINILLOS, JAVIER
GOMEZ DONNAY, MARTA

JORGE GONZALO, ANA

EGANA FERNANDEZ DEL MORAL,
PAGOAGA BENITO, RICARDO

DE LA TORRIENTE GILA, ALFON
DE DIEGO MARRERO, YERAY
CUBAS GOMEZ, AGUSTIN

RUIZ DE AZUA SAENZ DEL CAST
CALDEVILLA LOPEZ-VADILLO, F
MENDIALDUA GARATE, JOSU
VAZQUEZ RUZ, JULEN

LAZPITA ASEGUINOLAZA, NICET
SOLIS SAN SALVADOR, TOMAS
MARTIN GOMEZ, ARGIMIRO
REMIREZ DE GANUZA MTZ., M#
FUERTES VILLEN, JOSE RAMON
OROZ UGARTE, FRANCISCO JAVI
VAZQUEZ LOPEZ, NEMESIO
BORQUE DE LARREA, JOSE MANU
VELA SANCHEZ, M? DEL CARMEN
ORTIZ GARCIA, ENEKO

GALILEA VIDAURRETA, IGNACIO
DIEGO ALLENDE, JOSEBA
LANDA ALAVA, ALBERTO
GONZALEZ LACONCHA, XABIER
ZABALA GALARZA, INMACULADA
SUAREZ TOREA, BALTASAR
GOMEZ DE SEGURA GOMEZ, IVO
ZULAICA BALDUZ, MIGUEL ANGE
GONZALEZ CALAHORRA, NIEVES
ARANZABAL ATXAERANDIO, JOSE
MEDEL JIMENEZ, RAMON
ILARDUYA CANALES, ANA
ELGUEA GONZALEZ DE HERRERO,
LOPEZ DE AGUILETA SALAZAR,L
SEVILLANO CUESTA, ROBERTO

CLUB

LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
PEDRENA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
URABURU GOLF
LARRABEA
LARRABEA
DERIO
LARRABEA
LARRABEA
GREEN GASTEIZ
LARRABEA
LARRABEA
PINURRI TALDEA
LARRABEA
JUNDIZ
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
IRELORE
LARRABEA

1ZKI

LARRABEA
LARRABEA
FEDERACION CATA
PINURRI TALDEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

SARACHO ROTAECHE, ENRIQUE M LARRABEA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,4
22,7
33,4
6,5

8,1

8,9

19,8
20,7
23,1
24,7
30,7
8,7

9,2

10,1
16,1
24,8
14,8
15,5
16,7
19,4
32,9
26,3
25,7
9,8

9,7

253
26,5
8,9

10,6
17,2
30,3
26,5
19,2
32,1
6,4

9,0

10,4
36,0

19,5

8,2

9,3

30,2

11,1
16,3

26,5

10,1

9,9

20,2
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26
30
8

9

10
23
24
26
29
30
10
11
12
19
28
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19
23
30
30
30
11
11
29
30
10
12
20
30
30
22
30
8

11
12
30

13

30
30
30
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
24
22
22
22
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21
21
21
21
20
19

23

33
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26
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